VV   Sensore Velocità Vento / Wind Speed Sensor
Gli anemometri a basso consumo della serie VV sono costruiti con materiali ad alta affidabilità e durata che
consentono di mantenere nel tempo le caratteristiche iniziali di sensibilità e precisione, rendendoli adatti ad
applicazioni di monitoraggio meteorologico e di valutazione delle risorse energetiche del vento.
The low power consumption anemometers of VV series, are manufactured with materials to high reliability
and duration, that allows to keep in long time the characteristics of sensibility and accuracy. The VV
anemometers are suitable for applications such as general meteorology and wind-power site surveying.
Caratteristiche salienti / Highlighted specs

* Pin 6-7:  collegati solo nella versione VVR
connected only with VVR version
Come ordinare/Order Form
Se
ns
or
e
 S
en
so
r
Sensore velocità vento / Wind speed sensor
Sensore velocità vento riscaldato / Heated Wind speed sensor
VV
VVR
 Prezzo / Price
0÷2Vdc  A
4÷20mA  B
Us
cit
a
O
ut
p
Naturale/natural: Impulsi/Pulses  N
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m  sensor-datalogger 05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger 10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor – datalogger  xx
Ac
ce
ss
or
i
Ac
ce
ss
or
ies
SS1 – Supporto sensori l=500mm / Sensors support  l=500mm
SS2 – Supporto sensori l=900mm / Sensors support  l=900mm
SS3 – Supporto sensori l=1500mm / Sensors support  l=1500mm
SS1
SS2
SS3
Doc. Manuale d’uso/User manual M
Totale/Total
Esempio di codice d’ordine / example of order code VV A 10 SS1 M
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
R 125 mm
40 mm
300 mm
4
3